
 
 

 

ЈКП „Чистоћа“ Нови Сад, Сентандрејски пут 3 
Комисија за јавну набавку Резервни делови за подземне контејнере 

Редни број набавке: ЈН 09/20 

Број: 2462 
Дана: 19.02.2020. године 
 
                                                                                           
Предмет: Oдговор на захтев за додатним информацијама  
           
Наручилац је дана 18.02.2020. године електронском поштом примио Захтев за 
додатним информацијама и додатним појашњењима конкурсне документације 
у отвореном поступку јавне набавке добара – Резервни делови за подземне 

контејнере, редни број набавке ЈН 09/20 који је код Наручиоца заведен истог 
дана под бројем 2456. 
 

Садржина Захтева: 

 
Поштовани, 
 
У Конкурсној документацији на страни 37/65 наводите да је други додатни доказ 
учешће у овом поступку „Референца – Понуђач је у претходне 2 (две) године  
до дана поднешења испоручио резервне делове за подземне контејнере 
Купцима који имају у власништву подземне контејнере, у вредности од 
минимално 30.000.000,00 динара без ПДВ-а.„ 
 
С обзиром да је процењена вредност набавке 15.000.000,00 динара, те самим 
тим ова набавка спада у јавне набавке велике вредности, да ли је прихватљиво 
да се референца докаже за претходне 3 (три) године до дана подношења 
понуда? 
 
Одговор Наручиоца: 

 
Наручилац прихвата сугестију заинтересованог лица те ће извршити измену 

Конкурсне документације тако да захтевана референца гласи:  

„Понуђач је у претходне 3 (три) године до дана подношења понуда испоручио 
резервне делове за подземне контејнере Купцима који имају у власништву 
подземне контејнере, у вредности од минимално 30.000.000,00 динара без ПДВ-
а.“  
 
Због измене Конкурсне документације Наручилац ће продужити рок за 
подношење понуда. 
 
 
 

                             Комисијa за јавну набавку 


